
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/278505 30583252261872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-16  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 898

30/282203 30594512975673 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-16  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 738

30/277151 30573635174872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-16  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 654

30/286708 30574335799289 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-16  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 382

30/285021 30598875189498 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-25 Γ.Ν.  - Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 523

30/290251 30602349855368 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-25 Γ.Ν.  - Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 400

30/287083 30602444376787 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 948

30/287296 30602288945496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 738

30/287320 30602722883636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 725

30/279449 30586707962371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 704

30/279381 30585481497484 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 698

30/285831 30586421135399 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 671

30/285021 30598875189498 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 523

30/282138 30594240745651 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 180

30/288326 30600947683475 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 100

30/288398 30603488521165 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 988

30/287083 30602444376787 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 948

30/279127 30578552176286 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 938

30/286969 30586483988641 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 788

30/287296 30602288945496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 738

30/287320 30602722883636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 725

30/288461 30601621173859 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 710

30/279381 30585481497484 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 698

30/286628 30598939375712 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 662

30/288738 30599017741646 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 630

30/277044 30573877981941 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 534



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/285021 30598875189498 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 523

30/290251 30602349855368 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 300

30/289007 30604423838491 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 250

30/282138 30594240745651 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 180

30/288704 30603792464956 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 160

30/281807 30592655865748 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 110

30/288326 30600947683475 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 100

30/283021 30587919661529 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 80

30/287296 30602288945496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 738

30/279449 30586707962371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 704

30/290677 30578961568586 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 698

30/279381 30585481497484 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 698

30/285831 30586421135399 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 671

30/285021 30598875189498 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 523

30/290251 30602349855368 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 300

30/282138 30594240745651 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 180

30/281807 30592655865748 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 110

30/286708 30574335799289 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-19

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ. ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ    382

30/288470 30603548523225 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-19

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ. ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ    240

30/280463 30589712414463 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-5

Γ.Ν. ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΙΓΙΟ 490

30/278505 30583252261872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-17

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.  ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΡΓΟΣ    898



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/289624 30581149523851 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-17

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.  ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΡΓΟΣ    748

30/277151 30573635174872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-17

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.  ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΡΓΟΣ    654

30/279556 30586497964258 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-17

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.  ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΡΓΟΣ    598

30/281590 30580740694993 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-28 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ" 60

30/289282 30591924498461 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-13

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.   ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ     738

30/286708 30574335799289 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-13

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.   ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ     382

30/281590 30580740694993 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-26 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 60

30/281590 30580740694993 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-1 Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 60

30/282203 30594512975673 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-10

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΣΠΑΡΤΗ "Ι.  & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ"    738

30/287296 30602288945496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 738

30/290677 30578961568586 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 698

30/290251 30602349855368 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 300

30/279590 30587123172765 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 268

30/283021 30587919661529 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 80

30/281590 30580740694993 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 60

30/281590 30580740694993 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-2 Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ "ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ" 60

30/288470 30603548523225 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-20 Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 240

30/290730 30605504893268 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-20 Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 150

30/289498 30601665479736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-8

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝΑ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ     59



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/278505 30583252261872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-18 Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 898

30/289624 30581149523851 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-18 Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 748

30/277151 30573635174872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-18 Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 654

30/287582 30599220618371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 1198

30/288870 30598415294464 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 898

30/284434 30577525379688 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 898

30/281188 30590552383516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 858

30/289262 30599248127211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 818

30/286646 30601261132316 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 788

30/289282 30591924498461 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 738

30/282592 30592852852454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 648

30/289444 30604762112211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 639

30/280463 30589712414463 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 490

30/280370 30582575756217 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 457



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/286708 30574335799289 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 382

30/287866 30603351493638 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 200

30/290730 30605504893268 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 150

30/288870 30598415294464 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 898

30/281188 30590552383516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 858

30/289262 30599248127211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 818

30/286093 30601067555573 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 788

30/286646 30601261132316 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 788

30/289282 30591924498461 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 738

30/282592 30592852852454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 648

30/280463 30589712414463 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 490

30/280370 30582575756217 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 457

30/287866 30603351493638 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 200

30/290730 30605504893268 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 150

30/285790 30586097446567 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 828

30/289624 30581149523851 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 748

30/287651 30586323853173 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 708

30/279556 30586497964258 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 598



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/278596 30583647514225 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 479

30/288470 30603548523225 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 240

30/280463 30589712414463 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-43 Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ 490

30/279449 30586707962371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 704

30/285831 30586421135399 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 671

30/287582 30599220618371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 1198

30/283665 30592923983151 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 659

30/287083 30602444376787 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 948

30/287320 30602722883636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 725

30/279449 30586707962371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 704

30/285831 30586421135399 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 671

30/287651 30586323853173 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-58 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 708

30/279556 30586497964258 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-58 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 598

30/278596 30583647514225 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-58 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 479

30/279590 30587123172765 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-57 Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 268

30/290677 30578961568586 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 698

30/287582 30599220618371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 1198

30/286646 30601261132316 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 788

30/283665 30592923983151 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 659

30/288398 30603488521165 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-84 Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ 988

30/288738 30599017741646 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-84 Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ 630

30/288398 30603488521165 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-85 Κ.Υ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 988

30/286935 30596677138919 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-39 Κ.Υ. ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 747

30/279127 30578552176286 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 938

30/286969 30586483988641 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 788



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/287320 30602722883636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 725

30/288461 30601621173859 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 710

30/286628 30598939375712 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 662

30/288738 30599017741646 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 630

30/277044 30573877981941 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 534

30/282138 30594240745651 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 180

30/288704 30603792464956 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 160

30/288326 30600947683475 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 100

30/283021 30587919661529 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 80

30/289498 30601665479736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 59

30/281807 30592655865748 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-91 Κ.Υ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 110

30/282203 30594512975673 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-79 Κ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 738

30/289262 30599248127211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 818

30/286935 30596677138919 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 747

30/287866 30603351493638 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 200

30/287296 30602288945496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 738

30/283021 30587919661529 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 80

30/282203 30594512975673 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-113 Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 738

30/279381 30585481497484 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-87 Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 698

30/288738 30599017741646 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-87 Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 630

30/288704 30603792464956 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-87 Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 160

30/282203 30594512975673 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 738

30/290677 30578961568586 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 698

30/279556 30586497964258 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-60 Κ.Υ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 598

30/289498 30601665479736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 59

30/288470 30603548523225 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 240



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/290730 30605504893268 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 150

30/289498 30601665479736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 59

30/288398 30603488521165 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 988

30/288704 30603792464956 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 160

30/288326 30600947683475 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 100

30/287582 30599220618371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 1198

30/283665 30592923983151 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 659

30/281807 30592655865748 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-92 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 110

30/290677 30578961568586 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 698

30/285790 30586097446567 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 828

30/287651 30586323853173 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 708

30/279556 30586497964258 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 598

30/278596 30583647514225 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 479

30/287083 30602444376787 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 948

30/279449 30586707962371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 704

30/285831 30586421135399 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 671

30/281188 30590552383516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 858

30/286935 30596677138919 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 747

30/284434 30577525379688 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-142

Κ.Ψ.Υ.   ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (ΥΠΗΡ. 

ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 898

30/277609 30575179876726 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-142

Κ.Ψ.Υ.   ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (ΥΠΗΡ. 

ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 353



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/287582 30599220618371 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 1198

30/288870 30598415294464 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 898

30/284434 30577525379688 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 898

30/289262 30599248127211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 818

30/289282 30591924498461 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 738

30/283665 30592923983151 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 659

30/282592 30592852852454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 648

30/289444 30604762112211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 639



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/280370 30582575756217 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 457

30/277609 30575179876726 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 353

30/277609 30575179876726 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-144

Κ.Ψ.Υ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 353

30/289498 30601665479736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-144

Κ.Ψ.Υ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 59

30/278505 30583252261872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-145

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 898

30/289624 30581149523851 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-145

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 748

30/287651 30586323853173 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-145

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 708

30/277151 30573635174872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-145

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 654

30/283021 30587919661529 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-145

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 80

30/278505 30583252261872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-141

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 898

30/289624 30581149523851 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-141

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 748



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/277151 30573635174872 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-141

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 654

30/277609 30575179876726 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-141

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 353

30/277609 30575179876726 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-140

Κ.Ψ.Υ.  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. 

ΚΟΙΝΟΤ. ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 353

30/281188 30590552383516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 858

30/286969 30586483988641 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 788

30/283665 30592923983151 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 659

30/289444 30604762112211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 639

30/280370 30582575756217 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 457

30/288398 30603488521165 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 988

30/287083 30602444376787 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 948

30/279127 30578552176286 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 938

30/286969 30586483988641 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 788

30/287320 30602722883636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 725

30/288461 30601621173859 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 710

30/279381 30585481497484 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 698

30/286628 30598939375712 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 662

30/288738 30599017741646 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 630

30/285021 30598875189498 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 523

30/290251 30602349855368 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 300

30/289007 30604423838491 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 250



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/282138 30594240745651 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 180

30/288704 30603792464956 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 160

30/281807 30592655865748 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 110

30/288326 30600947683475 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 100

30/288870 30598415294464 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 898

30/284434 30577525379688 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 898

30/281188 30590552383516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 858

30/289262 30599248127211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 818

30/286093 30601067555573 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 788

30/286646 30601261132316 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 788

30/289282 30591924498461 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 738

30/282592 30592852852454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 648

30/289444 30604762112211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 639

30/280463 30589712414463 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 490

30/286708 30574335799289 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 382

30/287866 30603351493638 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 200

30/290730 30605504893268 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 150

30/288870 30598415294464 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-146

ΨΥΧΙΑΤΡ. ΤΜ. ΠΑΙΔ. ΚΑΙ ΕΦΗΒ. ΤΟΥ ΦΟΡ. 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 898

30/284434 30577525379688 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-146

ΨΥΧΙΑΤΡ. ΤΜ. ΠΑΙΔ. ΚΑΙ ΕΦΗΒ. ΤΟΥ ΦΟΡ. 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 898

30/286646 30601261132316 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-146

ΨΥΧΙΑΤΡ. ΤΜ. ΠΑΙΔ. ΚΑΙ ΕΦΗΒ. ΤΟΥ ΦΟΡ. 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 788



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/282592 30592852852454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-146

ΨΥΧΙΑΤΡ. ΤΜ. ΠΑΙΔ. ΚΑΙ ΕΦΗΒ. ΤΟΥ ΦΟΡ. 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 648

30/289444 30604762112211 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-146

ΨΥΧΙΑΤΡ. ΤΜ. ΠΑΙΔ. ΚΑΙ ΕΦΗΒ. ΤΟΥ ΦΟΡ. 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 639

30/280370 30582575756217 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6-146

ΨΥΧΙΑΤΡ. ΤΜ. ΠΑΙΔ. ΚΑΙ ΕΦΗΒ. ΤΟΥ ΦΟΡ. 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 457


